檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立竹東高級中學　函

地址：31046新竹縣竹東鎮大林路2號

聯絡人：張惠美

聯絡電話：(03)596-2024

傳真電話：(03)594-4069

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：竹東中圖字第1050000464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(A101D0000U_1050000464ax_1.DOC)

主旨：本校辦理105學年度上學期高中職均質化實施方案計畫社

區藝文推廣與學術探索計畫-國中學生學術試探活動「深入

淺出科學營」，惠請轉知貴校學生並鼓勵踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據105年度高中職適性學習社區教育資源均質化實施方

案：國立竹東高中社區藝文推廣與學術探索計畫辦理。

二、參加對象：社區學生120名（生物組40名、物理組40名、

化學組40名），請給予帶隊老師公假參加。

三、活動日期與內容：

(一)活動日期：105年11月30日(三)。

(二)活動內容：

１、生物組-DNA與犯罪鑑識。

２、化學組-波以耳的五彩溶液、愛麗絲的愛情故事。

３、物理組-飛行器的空氣動力學、飛高高的好玩空拍、

神奇的示波器。

四、報名日期與報名方式：請於105年11月18日(五)前上網填

1

1050007914

■■■■■■教務處 ■■■■■■■105/10/24 08:22

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

寫報名資料。報名網址:https://goo.gl/forms/8ZQ9bgj87

iF0LAv32

五、相關經費由本校105學年度上學期均質化計畫相關經費支

付。

六、活動聯絡人：竹東高中圖書館主任吳婉琦，電話5962024#

610電子信箱lib@mail.ctsh.hcc.edu.tw。

正本：新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣立二重國民中學、新竹縣立中正

國民中學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立六家高級

中學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立尖石國民中學

、新竹縣立成功國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立竹東國民中學、新

竹縣立自強國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立員東國民中學、新竹縣

立峨眉國民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立湖

口高級中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立新湖國

民中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立照門國民中學、新竹縣立精華國民中

學、新竹縣立鳳岡國民中學、新竹縣立橫山國民中學、新竹縣立關西國民中學、

新竹縣立寶山國民中學、新竹縣立芎林國民中學、新竹縣私立東泰高級中學、新

竹縣私立義民高級中學、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹

市立光武國民中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立成德高級中學、新竹市立

竹光國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立南華

國民中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立建華國民中學、新竹市立香山高級

中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立富禮國民中學、新竹市立新科國民中學

、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市私立磐石高

級中學

副本：本校圖書館(不含附件) 2016-10-24
08:03:32

校長 徐　文　淞